UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

CAMPUS FLORESTA – CRUZEIRO DO SUL/AC

CENTRO DE EDUCAÇÃO E LETRAS – CEL

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS

EDITAL PROPEG Nº 12/2019 - PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NO CURSO

DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS

RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES

A Universidade Federal do Acre, por meio da Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação e da

Comissão do Processo Seletivo para Ingresso no Curso de Pós-Graduação Lato Sensu em

Educação de Jovens e Adultos, torna público o RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES, e

informa que não houve indeferimentos e que, por conseguinte, não houve interposição de

recursos contra o Resultado Preliminar das Inscrições, publicado em 30/04/2019.

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

Nº.
RG

Identificação
CPF Tipo de Vaga Nome

1.  1026750-6 887.904.282-34 Ampla Concorrência Ailton de Souza Silva

2.  102.4643-6 887.896.752-15 Ampla Concorrência Ana Catia Firmino de Souza

3.  357646 624.488.972-04 Ampla Concorrência Ana Cleide Souza de Andrade

4.  10996184 005.225.242-65 Ampla Concorrência Andrea Cristina Araújo Silva Melo

5.  11242990 016.800.822-05 Ampla Concorrência Andressa da Silva Oliveira

6.  1042561-6 002.186.822-04 Ampla Concorrência Judineide Cândido de Lima

7.  394971 712.891.272.-04 Ampla Concorrência Luciano da Silva Nascimento

8.  0284694 586.148.692-15 Ampla Concorrência Luciene Alves de Morais

9.  114.1229-1 013.746672-26 Ampla Concorrência Maldine Pinheiro dos Santos

10.  406097 730.080.362-87 Ampla Concorrência Maria Geane Lima Verde do Nascimento

11.  11081570 006.673.492- 43 Ampla Concorrência Maria Junia Silva Santos

12.  375423 844.942.552-20 Ampla Concorrência Orleison do Carmo Silva

13.  11335408 012.094.622-06 Ampla concorrência Raimundo Aldeir Souza da Silva

14.  1192473-0 022.867.312-76 Ampla Concorrência Rosali Silva do Nascimento

15.  11495677 015.380.379-03 Ampla Concorrência Sara Queiroz Carneiro

16.  403561 716.666.802-49 Ampla Concorrência Silvânia Mota Ferreira

17.  449576 009.165.462-92 Ampla Concorrência Suelen da Silva Vinhorte

18.  11928018 024.088.282-08 Ampla Concorrência Ueslei Almeida Lima

19.  10798137 001.241.832-39 Ampla Concorrência Valquiria da Silva Costa

20.  11076577 009.063.552-30 Ampla Concorrência Vânia Luiza Melo da Silva

Todos os candidatos deste Resultado Final das Inscrições estão convocados para a Primeira

Etapa (eliminatória) do Processo Seletivo – a Produção de Carta de Intenção, conforme item 6.2.

Cruzeiro do Sul/Acre, 03 de maio de 2019.

Profa. Dra. Margarida Lima de Carvalho
Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação

Profa. Dra. Francisca Adma de Oliveira Martins
Coordenadora do Curso de Especialização em Educação de Jovens e Adultos